
 

 

POSTANOWIENIE NR 3/2019 

 Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 16 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bełchatów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie 

Trybunalskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Bełchatów zarządzonych 

na dzień 10 lutego 2019 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 6  

ds. Przeprowadzenia Głosowania w Obwodzie i Obwodową Komisję Wyborczą Nr 6  

ds. Ustalenia Wyników Głosowania w Obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Bełchatów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

/-/ Marian Baliński 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia  

nr 3/2019 Komisarza Wyborczego  

w Piotrkowie Trybunalskim z dnia  

16 stycznia 2019 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Domiechowice ul. Grabowa 80,  

97-400 Bełchatów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dorota Beata Członka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA MASTALERZA, 

zam. Domiechowice 

2. Justyna Monika Górecka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Emilin 

3. Gabriela Muszyńska, zgłoszona przez KWW KONRADA KOCA,  

zam. Kielchinów 

4. Karol Rośniak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Emilin 

5. Marcin Damian Sadura, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA MASTALERZA 

(uzupełnienie składu), zam. Ławy 

6. Krzysztof Tomasz Solecki, zgłoszony przez KWW KONRADA KOCA 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Kruszyńska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Halina Janina Kęsy, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA MASTALERZA, 

zam. Domiechowice 

2. Justyna Makowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Domiechowice 

3. Jarosław Krzysztof Pilarski, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 

MASTALERZA (uzupełnienie składu), zam. Ławy 

4. Anetta Ewa Solecka, zgłoszona przez KWW KONRADA KOCA (uzupełnienie 

składu), zam. Wola Kruszyńska 

5. Tomasz Andrzej Szewczyk, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Emilin 

6. Zenon Andrzej Szewczyk, zgłoszony przez KWW KONRADA KOCA,  

zam. Wola Mikorska 

 

 


		2019-01-18T11:06:38+0100




